
 

 

 

  

 

 

 

AGENŢIA JUDEŢEANĂ PENTRU OCUPAREA FORŢEI DE MUNCĂ MUREŞ    pagina 1  
Operator de date cu caracter personal nr. 568 
Str. Iuliu Maniu, nr. 2, Târgu Mureş, Judeţul Mureş 
Tel.: +4 0265 269247; Fax: +4 0265 268035 
e-mail: ajofm.ms@anofm.gov.ro; www.anofm.ro 

 

 

DECIZIA  NR. 136 

din  09.05.2022 

 

Directorul executiv al Agenţiei Judeţene pentru Ocuparea Forţei de Muncă Mureş, Ştef 
Gheorghe,  numit în baza Ordinului Preşedintelui Agenţiei Naţionale pentru Ocuparea 
Forţei de Muncă, nr. 373 din 17.07.2015. 
In temeiul prevederilor Regulamentului de Organizare şi Funcţionare al A. J. O. F. M. Mureş, 
aprobat de conducerea Agenţiei Naţionale pentru Ocuparea Forţei de Muncă;  
Având în vedere: 
- Legea nr.202/2006 privind organizarea şi funcţionarea Agenţiei Naţionale pentru Ocuparea 
Forţei de Muncă, cu modificările şi completările ulterioare; 
- H.G.nr.1610/2006 privind aprobarea Statutului Agenţiei Naţionale  pentru Ocuparea Forţei de 
Muncă cu modificările şi completările ulterioare; 
- OUG nr.57/2019, privind codul administrativ cu modificările si completările ulterioare; 
- H.G. nr. 302/2022 pentru aprobarea normelor privind modul de constituire, organizare şi 
funcţionare a comisiilor paritare, componenţa, atribuţiile şi procedura de lucru ale acestora, 
precum şi a normelor privind încheierea şi monitorizarea aplicării acordurilor colective; 
Emite următoarea  

 
DECIZIE: 

 
 

Art.1. – Se stabileşte ca perioadă în care se desemnează reprezentanţii funcţionarilor publici în 
comisia paritară  a Agenției Județene pentru Ocuparea Forței de Muncă Mureş,  intervalul 10.05-
27.05.2022. 
Art.2. – Prezenta decizie se afişează la sediul A.J.O.F.M.Mureş din Tg.Mureş, Str.Iuliu Maniu nr.2  
și pe site-ul instituției potrivit prevederilor art. 5 din H.G.nr. 302/2022 pentru aprobarea 
normelor privind modul de constituire, organizare şi funcţionare a comisiilor paritare, 
componenţa, atribuţiile şi procedura de lucru ale acestora, precum şi a normelor privind 
încheierea şi monitorizarea aplicării acordurilor colective; 

Art.3. - Prezenta decizie se întocmește în 2 exemplare, unul pentru evidență la 
Compartimentul Juridic și Relații cu publicul, unul la dosarul privind constituirea 
comisiei paritare. 
Art.4. – Cu ducerea la îndeplinire  a prevederilor prezentei decizii se încredinţează  
Compartimentul Resurse Umane, Salarizare, Comunicare şi Secretariatul Consiliului Consultativ 
din cadrul A.J.O.F.M.Mureş. 
Art.5. - Prezenta decizie poate fi contestată în condițiile şi termenele prevăzute de Legea nr. 
554/2004 privind contenciosul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

 
Ştef Gheorghe 

Director executiv, 


